
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/50/2022 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/3/2018 Rady Miasta Skierniewice 
z dnia 18 stycznia 2018 r. w sprawie nadania statutu Żłobkowi Miejskiemu w Skierniewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.559) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 9 ust. 4, art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz.75, poz.952 i poz.2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVI/3/2018 Rady Miasta Skierniewice z dnia 18 stycznia 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Żłobkowi Miejskiemu w Skierniewicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 656) zmienia się treść § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „W przypadku nieobecności dziecka 
w Żłobku, opłata za pobyt nie podlega zwrotowi. Opłata za wyżywienie podlega zwrotowi zgodnie z zasadą: 
dzienna stawka żywieniowa mnożona przez liczbę dni nieobecności dziecka, począwszy od pierwszego dnia 
nieobecności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezedentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, jednakże nie wcześniej niż z dniem 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3644


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-20T12:43:12+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




